E come nus fiillbns a Tavauntdit jor, qe nous otreames a Mus-
troili, le avantdit Guy Conte de Flaundres s'en uint a nus, e nus

N
Kella, &DominoAmalricodeMontfort,JohannesdeMoirntfort,

troui, le avantait uuy _
Comes de Squillacio, & de Monte Scaggiofo, falutem, amorem T r

paroles que s enfuent apres, pardevaunt graunt plente

& fe in omnibus paratum ad veftra beneplacita. °^
a _I! "'L^!"S' r^

* ^^^^ 8^"^' ^ ^^ '^'^ ^°" ""^^ Baudiwyn

Scire vos volumus quod nobilis vir, confanguineus nofter charis-
fimus Guido de Montfort, ficut alias per litteras noftras intimavi-
mus , me mandat & fcire fecit fecum ex padlo conventum effe,
quod pro 8000 unciis auri liberabitur e priiona.

£t proinde quod ipfe per meas litteras Domino noftro Regi
Francix fuppiicarem, & vos ac alios amicos fuos inftantius obfe-
crarem , ita quod nabeat prEedidam lummam pro dehberatione
fua.

Et fimiliter quod illos de parte Guelpha in Tufcia, & amicos
fuos citra montes fuper hoc rogari facerem ; ita quod tantotius fcri-

bercm ad Dominum noftrum Regem Francix, ac id notum f^ce-
rem vobis & quibufdam aliis fuis amicis ultra montes per litteras

meas claufas , & per Gulielmum Vuull qui venit diredte a Comite
GuydonCj de Siciiia, & a parre Guelpha fuper hoc requifita; &
quod certi fitis de au.\'iIio quod Tufcani dare promiferunt ad delibe-
rationem Domini Guydonis; fcire vos facio quod

Promiferunt pars Cuelpha Florentis
Promiferunt pars Guelpha Sen;E
Promiferunt pars Guelpha de Orvieto
Communia de Monte Pulciano
Communia de Ponu
Communia de Piftoia -

1000 Florenos
2000 Florenos

3000 Florenos

300 Florenos

400 Florenos
200 Florenos

Nulla alia terra Tufcix quicquam auxilii confert. potTit habere ab
uno vafTallorum fuorum in terra fua Rheggii looo Florenos. A-
niici ejus, in hi. panibus, adeo pauperes funt & exhaufti, quod
nemo eft qui aliquid auxilii conterre pofFit, aut conveniens fibi,
aut honorificLim Domino Guydoni.
Et quia mandaflis quod , ea qux litteris claufis vobis intimave-

ram, nunc eadem per patentes litteras fignificarem
,
praefentes fieri

fi^ci Sigillo meo pendenti figillari.

Et fciatis quod poftquam hx ita litterse fuerunt faftae & ordina-
tas, & Guillielm. de Vuull erat decefTiirus ad vos conveniendum

,

«iplicuerunt Neapoli folemnes ad nos Nuncii a Sicilia, a Domino
Guidonc; & deferebant litteras de padlionibus & conventione in-
ter Don Jacobum & Dominum Guydonem , de cautelis & cautio-
nibus, & hrmitatibus, figillatas Sigillo Don Jaques; & funt ex ejus
pane conventa, quocf deliberabitur pro loooo unciisauri, & non
aliter. De quibus, iblvendje funt praefto 4000 uncix; & pro 6000
dabitcr terminus 6 menlium. Et fi in hoc deficitur